Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Kuvendi i Komunés Rahovec
Skupstina Opstina Rahovac/Municipality of Ralovec

01 Nr. 10/22
Rahovec, 19.10.2022

Fiohen anétarét e Kuvendit Komunal, gé té marrin pjesé né mbledhjen dhjeté (10) e cila do té

mbahet mé 28 tetor 2022 (e premte ), me fillim né orén 10:00, né sallén e KK Rahovec.

[

Pér két€ mbledhje propozoj kété:
REND DITE

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

Pyetjet dhe pérgjigjet né pyetjet e kuvendaréve;

Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimit pér dhénien e pélqimit pér kémbimin e pronés
komunale me pron€ private pér interes publik;

Shqyrtimi dhe miratimi i Prjekt Statutit t&€ QKMF-s¢;

5. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimit pér Ridestinimin ¢ mjeteve financiare nga buxheti

10.
11.
12.
i3.

i vitit 2022;

Shqyrtimi dhe miratim i vendimit pér miratimin e Projekt Planit pér Trashégimi Kulturore
2022-2025;

Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér caktimin e normave tatimore pér tatimin né pronén e
paluajtshme pér vitin 2023;

Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér miratimin e Planit Komunal pér Menaxhimin e
Mbeturinave 2022-2027;

Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér miratimin e Progaarmit komunal tre vjegar pér banim
2022 - 2025

Shqyrtimi i Raportit financiare pér periudhén janar — shtator 2022
Informaté pér pérgatitjen e vitit shkollor nga DKA-ja 2022/2023;
Shqyrtimi i Raportit té performances komunale pér vitin 2021;
Shqyrtimi i Raportit té Zyrés sé Auditimit t& brendsh€ém pér vitin 2021 dhe diskutimi i planit té
veprimit.
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